13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 145 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się z budżetu Gminy Krzeszowice środki finansowe dla Policji w wysokości 22.000 zł 
(dwadzieścia dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne za czas służby przekraczającej 
normę dla policjantów, na zadanie „Wspólne patrole Policji i Straży Miejskiej Gminy Krzeszowice”. 

§ 2.  

Wydatkowanie środków, o których mowa w § 1 uchwały nastąpi z budżetu Gminy Krzeszowice na rok